
Dz-10.0021.35.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/352/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.   
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ul. J. Skrzetuskiego – budowa oświetlenia (projekt i wykonanie). 171 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 171 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dokończenie remontu nawierzchni ul. Judyma. 130 000 zł  Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

Ulica Borkowska – remont chodnika od skrzyżowania z ul. Fałęcką 

w kierunku przystanku autobusowego (po stronie wschodniej ulicy). 

7 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. Mirtowa 2 – oświetlenie 

boiska szkolnego. 

20 000 zł Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kostrzewskiego. 14 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

        

§ 2. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXIX/283/2021 z dnia 24 

marca 2021 r.   
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie historycznej monografii osiedla Kliny. 10 000 zł Muzeum Krakowa 

 

 

 



a środki w wysokości 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kostrzewskiego. 10 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.     
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Obsługa Dzielnicowego Systemu Informacyjnego SMS. 900 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa UMK 

 

a środki w wysokości 900 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kostrzewskiego. 900 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

                                                                                                   

§ 4. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

XI Międzyszkolne Mistrzostwa Dzielnicy X. 10 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

a środki w wysokości 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – utworzenie strefy 

relaksu.  

10 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

§ 5. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Międzyszkolna Liga Piłki Siatkowej Dziewcząt Dzielnicy X. 8 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

 

 

 



a środki w wysokości 8 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kostrzewskiego. 8 500 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 6. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

III Mistrzostwa Krakowa Szkół Podstawowych w Piłce Siatkowej 

Dziewcząt. 

10 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

a środki w wysokości 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kostrzewskiego. 10 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 7. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja I Pikniku Opatkowickiego. 13 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a środki w wysokości 13 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni parkingu przy ul. Kostrzewskiego. 13 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

§ 8. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 


